
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0832235241 Sito internet: www.usplecce.it  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)   Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

  

VISTO il decreto UST di Lecce prot. n. AOOUSPLE/8641 del 28/6/2021 con il quale è 

stato disposto l’avvio del procedimento per la verifica delle posizioni dei 

ricorrenti nel ricorso n. 8884/19 inseriti con riserva “T” nelle GAE di questa 

provincia e degli atti consequenziali; 

VISTO il Decreto dell’UST di Lecce prot. n. AOOUSPLE/9141 del 05/07/2021 che ha 

disposto il depennamento degli aspiranti presenti nelle gae per la provincia di 

Lecce per la scuola dell’Infanzia e Primaria posto comune e relativi elenchi di 

sostegno, per effetto della Sentenza Tar Lazio 10948/19 relativa al ricorso rg 

8884/19; 

VISTA la segnalazione del Dirigente dell’IC Galatone polo 2 prot. 5777 del 6/7/2021, 

che ha rilevato la presenza nella sentenza Tar Lazio 10948/19 della ricorrente 

Nuzzo Loredana (n.30/10/79), immessa in ruolo per l’a.s. 2020/21 con contratto 

condizionato all’esito del contenzioso;  

CONSIDERATO che, per errore materiale, nel provvedimento UST di Lecce prot. n. 

AOOUSPLE/9141 del 05/07/2021, con il quale è stata data esecuzione al 

suddetto provvedimento giurisdizionale, non è stato inserito, tra gli altri, il 

nominativo dell’aspirante Nuzzo Loredana, che risulta ricorrente e soccombente 

nel contenzioso di cui trattasi; 
 

DISPONE 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, ad integrazione del decreto UST Lecce prot. 

AOOUSPLE/9141  del 05/07/2021, l’aspirante Nuzzo Loredana (n. 30/10/79) è depennata dalle gae 

della provincia di Lecce per la scuola dell’Infanzia e per la scuola Primaria. 

 

Sentenza del Tar del Lazio 10948/19 

Cognome Nome Data di nascita GAE di 

depennamento 
NUZZO LOREDANA 30/10/79 EE/AA 

 

Il depennamento dalle Graduatorie ad Esaurimento comporta altresì il venire meno del diritto 

all’inserimento nella prima fascia delle graduatorie d’istituto, pertanto i Dirigenti scolastici, nelle 

cui graduatorie risulti eventualmente inserito il docente sopra indicato, apporteranno le dovute 

rettifiche alle stesse, cancellando la relativa posizione dalla prima fascia. 

 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. Galatone polo 2 (sede di titolarità del docente), in applicazione di 

quanto disposto dall’art.1quinquies della Legge n. 159/2019, per effetto del presente 

http://www.usplecce.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0832235241 Sito internet: www.usplecce.it  

provvedimento, provvederà a risolvere il rapporto di lavoro a tempo indeterminato e stipulerà un  

contratto a tempo determinato, con termine al 30 giugno 2021, sulla medesima sede di servizio. 

 

 

Lo stesso provvederà inoltre a notificare il presente provvedimento all’interessata, nonché 

comunicherà quanto necessario alla RTS competente per territorio. 

Il responsabile del procedimento è lo scrivente; eventuali informazioni possono essere richieste ai 

riferimenti in calce indicati.  

 

Il presente provvedimento è notificato all’avvocato patrocinante ed è pubblicato sul sito di questo 

Ufficio (www.usplecce.it) ad ogni effetto di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente 
Vincenzo MELILLI 

 

 
 
Alla docente interessata 
Mediante notifica del D.S. della sede di servizio 
 
Al Avv. Gianfranco Nunziata (per notifica) 
(info@avvocatogianfranconunziata.it) 
domiciliato presso 
Studio Legale Alfredo Placidi 
Via Barnaba Tortolini 30  -Roma 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di LECCE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Direzione Generale - BARI 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – LORO SEDI 

 

 

 

 

 

  

http://www.usplecce.it/
http://www.usplecce.it/

		2021-07-09T06:57:37+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-07-09T10:15:44+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009488.09-07-2021




